
.5

rjfív\anèÿ

Af *ís

A C.P.JPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE & «í

2£/e<ii3iurtÿ

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2806.01/2021
Processo Administrativo N° 2506.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 29/06/2021 08:19:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 10:14:20
LOTE 01 - RCARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM BOTIJÃO

DE 13kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: NACIONAL GÁS O GÁS DO
BRASIL

Descrição: RCARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM BOTIJÃO DE 13kg

Valor Unit.: 92,00

Modelo: NACIONAL GAS O GAS DO
BRASIL

Item: 1 Unidade: UND

Quantidade: 180 Valor Total: 16.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M V BEZERRA DE SOUSA 087 08.093.152/0001-98 16.740,00 Sim16.560,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R M DE ALENCAR 068 30.879.185/0001-17 15.300,00 15.155,47 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 10:14:20
LOTE 02 - RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM

CILINDROS DE 45kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo: NACIONAL GAS O GAS DO
BRASIL

Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM CILINDROS DE45kg.

Quantidade: 50

Marca: NACIONAL GAS O GAS DO
BRASIL

Item: 2 Unidade: UND

Valor Unit.: 409,50 Valor Total: 20.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

090 08.093.152/0001-98 20.500,00 20.475,00 Sim1 M V BEZERRA DE SOUSA

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Final MENum Documento Oferta InicialRazão Social

Sim041 30.879.185/0001-17 17.500,00 17.500,00R M DE ALENCAR

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 10:14:20
LOTE 03 - CILINDRO PARA GÁS DE COZINHA 45KG VAZIO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

1 de 2Gerado em: 20/07/2021 10:14:20



o i

s
Co CRLT .<0&

5/3£j»dpwjjè
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

Modelo: NACIONAL GÁS O GÁS DO
BRASIL

Marca: NACIONAL GÁS O GÁS DO
BRASIL

Item: 3 Unidade: UND

Descrição: CILINDRO PARA GÁS DE COZINHA 45KG VAZIO.
Valor Total: 3.292,0002Quantidade: 6 Valor Unit.: 548,6667

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim017 08.093.152/0001-98 3.312,00 3.292,001 M V BEZERRA DE SOUSA

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim035 30.879.185/0001-17 3.000,00 3.000,00R M DE ALENCAR

AUTORIDADE: REGINÂCEUA DE AQUINO COSTA

0<

/

2 de 2Gerado em: 20/07/2021 10:14:20


